

## נספח ז'

### הגדרות

מונח	הגדרה
"אבנ/י שפה" / "אבן תיחום"	רכיב מבטון טרום שייעודו הפרדה ו/או תיחום מוסדר של משטחים מכל סוג - כגון מיסעות, מדרכות, שטחי-גינון וכו'.
"אי מרכזי/ אי תנועה"	חלק של הדרך המפריד באופן פיסני או באמצעות סימונים על המיסעה, בין נתיבי-תנועה שונים של כלי-רכב החולפים בה, שיכול להיות במפלס המיסעה או מוגבה מעל מפלס זה התנועה משני צדי האי יכולה להיות בכיוונים מנוגדים או בכיוונים זהים בהתאם לצורך ולנסיבות.
"ארוזיה"	תהליך של היווצרות סדקים באדמה.
"ארוע חריג"	אירוע חריג הינו כל אירוע אשר הוגדר כחריג על ידי חברת נתיבי איילון ואשר מצריך מענה מיידי של הקבלן.
"אתר האינטרנט של החברה"	<a href="http://www.ayalohw.co.il">www.ayalohw.co.il</a>
בור חילחול	משמש להובלה, או ניקוז של מי גשמים לתוך עומק הקרקע.
"גוזם מומחה"	מחזיק תעודת "גוזם מומחה" בתוקף מטעם משרד החקלאות.
"גרוטאה"	כלי רכב כהגדרתו בתקנות התעבורה שננטש ע"י בעליו ואינו בשימוש ו/או במצב נסיעה.
"החברה" או "נתיבי איילון" או "המזמין"	חברת נתיבי איילון.
"היתר עבודה"	אישור לביצוע עבודה בתוקף חתום ומאושר ע"י המזמין, אשר יונפק כמסמך חתום ו/או כפלט מחשב מהמערכת ויימסר ע"י רכז היתרי עבודה בחברת נת"א או מי מטעמה של נת"א לקבלן. על הקבלן חלה החובה להחזיק עותק ידני באתר העבודה בעת ביצוע העבודה.
מערכת לניהול אחזקה	מערכת ממוחשבת לניהול עבודות האחזקה כפי שהוגדרה במפרט הטכני.
"המפרט הכללי"	המפרט הכללי לעבודות סלילה וגישור (להלן: "המפרט הכללי") של חברת נתיבי ישראל - החברה הלאומית לתשתיות תחבורה בע"מ במהדורתו המעודכנת ביותר בעת ביצוע העבודה בפועל
"המפרט" או "המפרט המיוחד"	המפרט המיוחד המפרט את כלל תכולות העבודה הנדרשות מקבלן האחזקה.
"הקבלן הזוכה"	מי שהצעתו תיבחר על ידי ועדת המכרזים של החברה כהצעה הזוכה.
"השירותים"	כלל השירותים הנדרשים מהקבלן על פי מסמכי המכרז.
"הסדרי בטיחות/ הסדרי תנועה/ התקני תנועה"	הסדרים נדרשים עפ"י הוראות כל דין ו/או הנחיות, ו/או תוכניות ו/או תרשימים מאושרים ע"י נת"א.
"התאמת שלום"	סכומי הפיצוי המוסכם כפי שהוגדרו מסמך ו' למסמכי המכרז – פיצויים מוסכמים וזמני תקן.
"זכות הדרך"	אזור המוגדר ע"י נתיבי איילון ו/או משרד התחבורה כדרך המוכרז כנמצא באחריות נת"א, הנאמד על כעד 25 מטר לכל צד ממרכז המיסעה.

מונח	הגדרה
"חודש"	חודש קלנדרי בלוח שנה גרגוריאני.
יומן עבודה דיגיטלי	יומן עבודה דיגיטלי לניהול עבודות האחזקה כפי שהוגדר במפרט הטכני.
"כתובות בלתי חוקיות"	כל כיתוב מחומר כלשהו המצוי על כלל ריהוט הדרך ושאינו נמצא שם באישור רשות תמרור.
"לוח השקיה"	תכנית הפעלת מערכות השקיה לכל מגוף וקביעת כמויות מים וזמני הפעלה לכל מגוף בשטח מושקה הנקבעת ע"י נת"א או מי מטעמה.
"לוח נייד מהבהב"	התקן תנועה ובטיחות העומד בהנחיות הועדה הבינמשרדית של משרד התחבורה.
"מגוף"	ברז השקיה.
"מדביר מוסמך"	בעל רישיון הדברה בתוקף מטעם המשרד להגנת הסביבה.
"מנהל הפרויקט"	אדם או גוף הממונה על ידי חברת נתיבי איילון ואשר יפקח על עבודות קבלן האחזקה לאורך תקופת ההתקשרות מטעם חברת נתיבי איילון.
"מנהרות"	תחום דרך מקורה.
"מעבירי מים"	תיעול תת קרקעי בזכות הדרך שמטרתו העיקרית היא זרימת מים.
"מעברים תת קרקעיים"	מבנים חפורים ו/או מקורים בזכות הדרך, שפתחיהם משני צידי הדרך ומשמשים למעבר בני אדם/כלי רכב/בעלי חיים.
"מעקה בטיחות"	התקן המיועד להתקנה בשול הדרך או במפרדה. תפקיד המעקה הוא למנוע מכלי רכב שסטה מדרכו לצאת מתחום הדרך, לכוונו בחזרה לשטח המתוכנן לתנועה ולהפחית, במידת האפשר, פגיעה בנוסעי הרכב הסוטה. המעקה יכול להיות חד צדדי או דו צדדי.
"משאבת לחץ/ביובית"	מערכת ייעודית השואבת מים בלחץ גבוה.
"ניקוי ידני"	איסוף אשפה ופסולת על כלל סוגיה על ידי צוותי עבודה המסיירים בשטח ומבצעים איסוף בצורה ידנית ללא התערבות כלים מכניים.
"ניקוי מכני"	איסוף פסולת ע"י שימוש בכלים ממונעים כבדים.
"עץ מנוון/מת"	עץ בעל ענפים יבשים, קליפה מתקלפת ומערכת שורשים יבשה שהוגדר כמנוון או מת ע"י נת"א או מי מטעמה.
"צו התחלת עבודה"	הוראה בכתב מטעם החברה לזוכה במכרז לתחילת ביצוע העבודות נשוא המכרז.
"צומת"	נקודת המרכז של מפגש כבישים ו-200 מ' לכל כיוון לאורך כל אחד מהכבישים הללו, לרבות כלל האלמנטים בתחום זה (כגון מעברי חציה, איי תנועה, אבני שפה ועוקף אבני שפה)

מונח	הגדרה
"צידי הדרך"	שטח הדרך המצוי בין קצה זכות הדרך והקרוב מבין לפי המדרג הבא: המעקה, - בהעדר מעקה; תחילת התעלה, בהעדר מעקה ותעלה; פס צהוב, והכל בהתאם להקשר העבודה הנדרשת על פי המפרט.
"צמח מנוון/מת"	צמח בעל ענפים יבשים, צמח שאינו מתפתח באופן תקין שהוגדר כמנוון או מת ע"י נת"א / מפקח מטעמה
"רבעון"	תקופה שאורכה שלושה חודשים קלנדריים רצופים ועוקבים, בין שמדובר ברבעון קלנדרי ובין בתקופה שאורכה 3 חודשים רצופים ועוקבים כאמור, לפי החלטת החברה
"רמפות"	רמפה / מחבר הוא כביש חיבור המשמש למעבר בין שתי דרכים במפלסים שונים באותו מִחְלף.
"שול"	שול הדרך הוא השטח הסמוך לשפת הכביש, שמצדו האחד נמצא הכביש ומצדו האחר אין מדרכה. רוחבו של שול הדרך הוא שלושה מטרים או פחות, כשיש מצדו לעיתים תעלה.
"שטח גינון אינטנסיבי"	כהגדרתם במפרט.
"שטח גינון אקסטנסיבי"	כהגדרתם במפרט.
"שטחי בור"	כהגדרתם במפרט.
"שטחים פתוחים"	אזורים בין כבישים ו/או בין מסלולים במחלפים, בהם לא מתבצעות עבודות גינון.
"שטיפה בלחץ מים"	שימוש במערכת ייעודית שמטרתה ניקוי תוך כדי התזת מים בלחץ בהתאם לאמור במפרט.
"שילוט בלתי חוקי"	שילוט שאינו מאושר ע"י רשות תמרור ו/או שהוצב שלא כדין.
"(שמירת) המרחק המתאים"	כהגדרתו לצורך גיזום בטיחותי כמפורט במפרט.
"תאי קליטה / קולטן / קולטנים"	תאי-קליטה/קולטנים יהיו בעלי מספר רשתות קליטה עם ובלי אבן שפה מברזל יציקה כפי שיוגדר בתוכניות ו/או במפרט הטכני המיוחד. קולטן צמוד לאי-תנועה יהיה עם אבן שפה משופעת וייעודם קליטת מי הנגר בתחום המיסעה המאפשר ניקוז צדי.
"תמרורים שלטים ואביזרי דרך"	כהגדרתם בסעיף 51.31.01.02 למפרט הכללי.
"תעלות ניקוז"	תעלות פתוחות לצד הדרך, בזכות הדרך, שמטרתן העברת מים.
"תקופת ההתאמה"	כהגדרתה במפרט הטכני.